

Tervehdys!

Vuosikokous on pidetty ja yhdistys on saanut uuden johtokunnan. Minä aloitan puheenjohtajana ja jatkan myös jäsenkirjeiden kirjoittamista. Toki hallituksessa on monta tuttuakin nimeä. Katso tarkemmin kirjeen lopusta.



Keskustelimme johtokunnan ensimmäisessä kokouksessa keinoista, joilla voisimme kehittää yhdistyksemme toimintaa. Yritämme tulevan vuoden aikana aktivoitua Facebookissa. Lisäksi suunnittelemme esitettä, jonka uudet perheet saisivat kuntoutusohjaajalta heti diagnoosin saatuaan. Otamme mielellämme vastaan myös teidän toiveitanne. Mitä juuri sinun perheesi toivoisi OKLT ry:ltä? Ehdotuksia saa lähettää yhdistyksen sähköpostiin tai sosiaalisen median kautta suoraan johtokunnan jäsenille.

Vuoden 2019 jäsenmaksut lähetetään kaikille tämän jäsenkirjeen jälkeen erillisenä sähköpostina. **Muista maksaa jäsenmaksusi ajoissa!** Kerroin viime kirjeessä, että monilla on jäänyt maksamatta viime vuoden jäsenmaksu. Kirjeen jälkeen muutamat perheet ovat hoitaneet asian kuntoon. Kiitän siitä. Tämän vuoden jäsenmaksun jälkeen käymme yhdistyksemme jäsenmäärän läpi. Jos jäsenmaksu jää maksamatta kahtena vuonna, jäsenyys päättyy.

Tulevat tapahtumat:

su 16.6. Kesätapahtuma Hailuodossa

Toivotamme kaikki perheet mukaan viettämään sunnuntaipäivää Hailuotoon. Tapahtuma on perheille ilmainen. Perheet kulkevat omilla kyydeillään. Muista varata tarpeeksi aikaa lauttamatkaan - kesällä voi olla jonoja.

Päivän ohjelma: klo 12.30 yhteinen ruokailu, ravintola Luoto
 klo 14-16 Saaren seikkailut -yrityksen järjestämää ohjelmaa

- satumetsäseikkailu (tutustu paremmin: <http://www.saarseikkailut.fi/lapsille.html>)
- kotipihan eläimiä (mm. hevostalutusta)
- pihapelejä
- lopuksi makkaranpaistoa pihapiirissä

Ilmoittaudu mukaan viimeistään pe 7.6. yhdistyksen sähköpostin kautta.

Ilmoita samalla osallistujamäärä, erityisruokavaliot ja lasten iät.

su 18.8. Minigolfia Oulussa

la 16.11. Pikkujoulut Oulussa. Suunnitelmissa ainakin Hoplop.

Lisäksi muistutan, että yhdistys on ottanut myyntiin Tähtikortin. Sen hinta on 20€, josta yhdistys saa tuottoa 10€. Korttia näyttämällä saa etuja lukuisista yrityksistä ympäri Suomea. Tuotteeseen voi tutustua Tähtikortin kotisivujen kautta. Linkki verkkokauppaan: <http://www.tahtikortti.fi/tuote/oklt-ry/>. Tähtikortin voi ostaa myös suoraan hallituksen jäseneltä esimerkiksi kesätapahtumassa Hailuodossa.

OKLT ry:n johtokunta 2019:

Tiina Filppa, puheenjohtaja
Anna Kiviniemi-Pulli, varapuheenjohtaja
Heidi Hyyppä, sihteeri
Nina Tammela, varainhoitaja
Toni Tervonen
Taru Saurento, varajäsen
Marja Linsuri, varajäsen

Yhdistyksen sähköpostiosoite: oulunkuulovammaistenlastentuki@gmail.com

Rentouttavaa kesää toivottelee
Tiina Filppa